COMUNE DI FONDACHE!L L} § ANTINA
fr)’,'rr,l JIeiAQ (:4 (.vﬁl" :Nk"'-\‘::\“f"\\
e

et

U=-FICIO AMMINISTRATIVD

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Ato n Ej_ Del .25 //t’%/?

l LAVIDAUNUNE  CoNTRRYTY AL R0 CLAU WG
“La vaue otuwa LUn

REGISTRO GENERALE N° 53K

Cadice/(@g.pz‘{){s e&@épmﬂ)&é 4

Competenza ra Residui

lx sottoscritto, responsabile’ del servizio
inanziario. a norma dell'art. 6, comma 11, legge
127/97 e successive modifiche ed integrazioni,
recepita dall'art. 2 comma 3, LR 23/98 che
ngtualmente recita: - - Somma impegnata con DLW BIRA b

1 provvedimenti che comportanc imo

a A o Ah

J

“trasmessi = :'\SDQ”SE’” e del servizio ¥

s R S |

[V ]
o0 O
OO0
7
-
S
0
o
D
e
o~

i esecutivi con V'appesizione del

attestante 'a copertura finanzian

P

I <
& regoiarita contab
delia spesa comeless




[L RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
OGGETTO: Liguidazione contributo all’Associazione “ La Valle della Luna”.

RICHIAMATA la delibera di G.M. n. 131 del 17/8/12, esecutiva, con la quale fra Ialtro ¢ stata
assegnata la risorsa finanziaria di € 1.500,00 al Responsabile del Settore Amministrativo,

finalizzata alla concessione di un contributo all’Associazione “ La Valle della Luna” di
" Fondachelli-Fantina, per organizzazioni manifestazioni in occasione della festa patronale;

VISTO il consuntivo relativo al contributo di cui sopra, presentato dall’Associazione, assunto al
prot. dell’Ente al n. 6458 del 15/10/12 per un totale uscite di € 1.631,00;

RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione del contributo deliberato;

VISTO il Regolamento per I’emanazione di atti Patrimoniali favorevoli per i destinatari adottato ai
sensi dell’art. 13 della L.R. 10/93, cosi come modificato ed integrato con deliberazioni Consiliari
per ultime n°. 46 del 25/9/09, e n.30 del 7/6/10. esecutive, in vigore in questo Comune,

VISTO il Bilancio di previsione 2012;

VISTO 1’art. 184 del D.L.vo 267 del 18/8/2000;

VISTA la L. 127/97, integrata € modificata dalla L.191/98;
VISTA la L.R. 23/98;

VISTO I’0O.A.EE.LL. vigente in Sicilia,

DETERMINA

LIQUIDARE all’ Associazione “ La Valle della Luna” di Fondachelli-Fantina, con sede in Via Cap.
Trasselli, 13, nella persona del Sig. Pierangelo Giambra, nato a Barcellona P.G. il 30/10/1972 e
residente in Fondachelli-Fantina -Presidente- la somma di € 1.500,00, quale contributo, a suo tempo
concesso con delibera di G.M. 131/12;

IMPEGNARE la superiore spesa di € 1.500,00 con imputazione all’intervento 1.05.02.05 art.1
impegno N.1080 del Bilancio di previsione 2012. ;

TRASMETTERE la presente liquidazione all’Ufficio Finanziario che provvedera ai controlli ed ai
riscontri amministrati, contabili, fiscali e all’emissione del relativo mandato di pagamento a favore
del beneficiario ante descritto.

. g@}}ﬂSABILE DELL7AREA AMM/VA
g 1A H) p
P % w A Cat_akgn/ 7

s




